
 

 

UCHWAŁA NR XIX/114/2016 

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2015 r., poz. 1445 ze zmianami), art. 211, 212, 214, 215, 235 ust. 1, 236 ust. 1,3 i 4 pkt 1, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) 

oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 296) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr XVI/94/2015 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 30 grudnia 

2015 roku w sprawie budżetu Powiatu Złotowskiego na 2016 rok, ze zmianą: Uchwała Nr 56/309/2016 

Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 27 stycznia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego 

na 2016 rok, Uchwała Nr 57/319/2016 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 04 lutego 2016 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2016 rok, Uchwała Nr 58/335/2016 Zarządu Powiatu Złotowskiego z 

dnia 11 lutego 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2016 rok, Uchwała Nr 

60/339/2016 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 24 lutego 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Złotowskiego na 2016 rok, polegające na: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały: 

a) zwiększa się plan dochodów o kwotę: 182.541 zł, 

b) zmniejsza się plan dochodów o kwotę: 307.964 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów budżetowych uchwala się w wysokości 59.407.615 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 57.594.615 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości: 1.813.000 zł. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały: 

a) zwiększa się plan wydatków o kwotę: 176.889 zł, 

b) zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 302.312 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Plan wydatków budżetowych uchwala się w wysokości 59.057.615 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 56.804.730 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 2.252.885 zł. 

3. W załączniku nr 4 do uchwały: Uchwala się plan dochodów związanych z realizacją zadań bieżących i 

majątkowych realizowanych na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 

wysokości 240.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 6 do uchwały: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 listopada 2016 r.

Poz. 6535



a) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę: 68.700 zł, 

b) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę: 3.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Uchwala się plan rezerwy ogólnej w kwocie: 138.220 zł. 

6. W załączniku nr 8 do uchwały: zmniejsza się plan rezerwy celowej o kwotę: 150.000 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 9 do uchwały: zwiększa się plan dotacji o kwotę: 35.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Złotowskiego 

(-) Jadwiga Harbuzińska-Turek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6535



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6535



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6535



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6535



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6535



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6535



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6535



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6535



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6535



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6535



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6535



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6535



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6535



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6535



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6535



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6535



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6535



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6535



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6535



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6535


		2016-11-04T10:35:05+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




